お問合わせは
0800-888-0088
24V
パルス
モーター
本体幅
30
mm

R11(11m) ～ R15(15m) － －
R16(16m) ～ R20(20m) － －
（注）	 4方向コネクターケーブルを使用される場合、アクチュエーター型式のケーブル長は『N』を指
定し、ケーブルを別途手配してください。手配型式は以下となります。
	 □□□はケーブル長さを記入。（例）080=8m  「-RB」＝ロボットケーブル
	 P3：CB-CAN2-MPA□□□（-RB）
	 P5：CB-ADPC2-MPA□□□（-RB）
	 取付け時の注意事項など詳細は7-747ページをご参照ください。
075_RCP4CR-SA3C_JPN_4.20.indd   2-3075_RCP4CR-SA3C_JPN_4.20.indd   2-3 2025/04/16   12:13:262025/04/16   12:13:26
お問合わせは
0800-888-0088
※1	25mmストロークは上面からの取付け穴が6箇所あります。取付けに使用できるのは両端の4箇所だけです。
（注）	原点復帰を行った場合はスライダーがM.E.まで移動しますので、周囲物との干渉にご注意ください。
（注）	取付けボルト長にご注意ください。ベース裏面の取付けねじを使用する場合、ボルトが長いと内部部品に干渉し、摺動異
常や部品破損の可能性があります。
ST：ストローク
M.E.：メカニカルエンド
S.E.：ストロークエンド
原点M.E. S.E. M.E.
矢視Ｖ
グリース給油口
10
.5
29
.5
40
32
4.5
17.5
31
15.5
20
.5
許容モーメント
オフセット基準位置
ベース着座面
基準面
（寸法B範囲）
M3深さ5
（アース接続用反対側も同様）
19
5
16
1010
M3ナット（1個）
挿入用Tスロット
継手回転範囲
適用チューブ外径：φ6
エア吸引用継手
100以上確保
2.5
2 2
ST
11 ±0.02
18（リーマー穴間公差 ±0.02）
24
18
23
4-M3深さ6
2-φ2 H7リーマー
深さ3
A
80.5  （ブレーキ無し）
105.5（ブレーキ有り）
6 25
27
52